

Årsrapport for 2024/25

Lindaa-Balle Maskinstation A/S
Bals Mark 2, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 74 05 18 12

(42. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Alf Maarslet Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindaa-Balle Maskinstation A/S
Bals Mark 2
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 74 05 18 12

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 29. december 1983

Regnskabsår: 42. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Palle Maarslet Sørensen
Alf Maarslet Sørensen
Emil Denhardt Sørensen
Frederik Reinsch Sørensen
Rasmus Reinsch Sørensen

Direktion

Alf Maarslet Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og landbrugsmaskinstation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 3.107.768, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 20.392.734.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.250.715	17.890.370
Personaleomkostninger	1	<u>-9.124.165</u>	<u>-7.848.237</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.126.550	10.042.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.184.250</u>	<u>-1.979.815</u>
Resultat før finansielle poster		3.942.300	8.062.318
Finansielle indtægter		244.369	257.344
Finansielle omkostninger		<u>-194.200</u>	<u>-77.964</u>
Resultat før skat		3.992.469	8.241.698
Skat af årets resultat	3	<u>-884.701</u>	<u>-1.817.860</u>
Årets resultat		<u>3.107.768</u>	<u>6.423.838</u>
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>607.768</u>	<u>4.423.838</u>
		<u>3.107.768</u>	<u>6.423.838</u>

Balance 30. april

	Note	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.185.660	1.205.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.895.925	13.819.175
Indretning af lejede lokaler	4	<u>24.000</u>	<u>32.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.105.585</u>	<u>15.056.835</u>
Andre tilgodehavender		137.346	137.346
Deposita		<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.346</u>	<u>224.346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.329.931</u>	<u>15.281.181</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>168.500</u>	<u>168.500</u>
Varebeholdninger		<u>168.500</u>	<u>168.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.138.802	4.291.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		919.339	397.060
Andre tilgodehavender		5.267.046	4.931.489
Periodeafgrænsningsposter		<u>149.466</u>	<u>189.062</u>
Tilgodehavender		<u>10.474.653</u>	<u>9.808.720</u>
Værdipapirer		<u>1.488.563</u>	<u>1.507.023</u>
Værdipapirer		<u>1.488.563</u>	<u>1.507.023</u>
Likvide beholdninger		<u>1.375.629</u>	<u>1.196.387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.507.345</u>	<u>12.680.630</u>
Aktiver i alt		<u>27.837.276</u>	<u>27.961.811</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		16.892.734	16.284.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>20.392.734</u>	<u>19.284.966</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.482.484</u>	<u>1.444.563</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.482.484</u>	<u>1.444.563</u>
Leasingforpligtelser		398.396	641.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>170.000</u>	<u>1.190.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>568.396</u>	<u>1.831.797</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.263.400	1.261.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		898.110	947.438
Selskabsskat		582.327	1.102.798
Skyldige moms og afgifter		1.767.285	1.579.885
Anden gæld		<u>882.540</u>	<u>508.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.393.662</u>	<u>5.400.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.962.058</u>	<u>7.232.282</u>
Passiver i alt		<u>27.837.276</u>	<u>27.961.811</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	1.000.000	16.284.966	2.000.000	19.284.966
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	607.768	2.500.000	3.107.768
Egenkapital 30. april 2025	<u>1.000.000</u>	<u>16.892.734</u>	<u>2.500.000</u>	<u>20.392.734</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.621.634	6.523.310
Pensioner	1.028.362	821.041
Andre omkostninger til social sikring	260.133	267.786
Andre personaleomkostninger	<u>214.036</u>	<u>236.100</u>
	<u>9.124.165</u>	<u>7.848.237</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>19</u>
		<u>2024/25</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.507.023</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-131.010</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.488.563</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	846.780	1.265.093
Årets udskudte skat	<u>37.921</u>	<u>552.767</u>
	<u>884.701</u>	<u>1.817.860</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>945.408</u>	<u>0</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	883.275	641.796	243.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.210.000</u>	<u>1.190.000</u>	<u>1.020.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.093.275</u>	<u>1.831.796</u>	<u>1.263.400</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Leje af bygninger udgør årligt 249.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 1 års varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 249.000 kr.

Selskabet har til fordel for Engvej 7 ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 kr. pr. balancedagen. Endvidere har selskabet til fordel for Maarslet Invest ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 kr. pr. balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gennemførelse af igangværende ordrer er der indestående på sikringskonti på 236.777 kr.

Driftsmidler til bogført værdi tkr. 5.390 til sikkerhed for købekontrakt med restgæld tkr. 1.190.

Leasede driftsmidler til bogført værdi tkr. 945 til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser, der udgør tkr. 642.

